
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.08.2016 № 666 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Администрации городского округа Стрежевой 

 
 
В целях актуализации муниципальной правовой базы 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 

округа Стрежевой: 
- от 16.10.2012 № 695 «Об утверждении Положения о стандартах качества 

муниципальных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам на 
территории городского округа Стрежевой за счет средств местного бюджета»; 

- от 13.11.2012 № 764 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 16.10.2012 № 695». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа                                          В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Нестерова 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, Управление делами, Правовое управление 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

